Etiam reconiunctio familiarum ibidem potest et debet fieri. Ne ullo modo liceat familias magnas pecuniâ collectâ unum praemittere antecursorem<sup>60</sup>, ut ceteri postea arcessantur. Curandum est, ut a Germaniâ minus attrahantur migratores oeconomici. In hac re ne Germani aliud iter faciant quam ceteri Europae! Stimuli oeconomici ut evitentur! Oportet nos istum magnetem tandem occludere!

Non consentaneum est, ut pro reconiunctione familiarum argumentum repetatur a ratione integrandi politicâ. Nequaquam est ulla indigentia temporariê tantum receptos integrandi. Iustê iterum iterumque probatur, num adhuc valeat causa fugiendi. Scilicet causas fugiendi

---

<sup>60</sup> **antecursor**, -ōris m. “Quartiermacher”.

impugnandas esse. Itaque nos dicimus Merkeliam a munere esse removendam<sup>61</sup>.

Sed si in Syriâ circumstantiae mutabuntur, reditus est necessarius. Si integris familiis societati iniunctis redeundum esset, reditus esset multo difficilior, ne dicam impossibilis. An quidam homines hoc fortasse volunt efficere? Si familiae reconiunguntur, propter mulieres parvulosque advenientes etiam augentur problemata iam nunc non soluta paenuriae habitaculorum, nepiagogiorum totius diei<sup>62</sup>, scholarum, classium salutandi, onerumque germanis parvulis imponendorum – quae omnia etiam spectant ad cives proprios; at gubernatio mavult iisdem präferre extraneos familias reconiuncturos. Hôc modo gravius fit familiam condere, si mercatus habitaculorum operarumque hominibus minus eruditis destinatus occupatur a Syrorum familiis magnis. Etiam pecunia providentiae sociali destinata semel tantum erogari potest. Pax interna perturbatur admigratione additiciâ huius modi, structuris fraternitatum archaicis – recordemur fraternitates Libanianorum sanê mirabiliter integratorum -, normis moribusque islamicis, qui sunt a cultu nostro civili necnon a legibus nostris alieni, immo periculis tromocratiae<sup>63</sup>, dissidiis socialibus, delictis violentis, furore virilitatis, odio aliorum gregum populi, antisemitismo multipliciter importato. Generaliter deminuuntur integrandi necessitas et promptitudo, si grec migratorum hîc versans etiam etiamque augetur. Ita fit, ut etiam foveantur societas parallellae in Germaniâ iam exstantes. Mox immigratoribus non iam erit necessarium discere linguam germanicam. Integratio non iam fiet necessaria. Istud nos recusamus! Istud oportet impediatur! In aulis scholarum germanicis oportet discipuli loquantur theodiscê – ne loquantur sermone arabico neve africano.

Semel si inspeximus compromissa unionis aut magna coalitionis, scimus, quae nobis immineant. Etiamsi si numerus recipiendorum redigitur ad 220 000 (ducenta viginti milia) hominum, hic numerus non servabitur limite custodiendo. Itaque nos tandem postulamus, ut fiat cultura ius civile salutandi. Neque limes umquam custodietur

---

<sup>61</sup> Scilicet causas fugiendi impugnandas esse. Itaque nos dicimus Merkeliam a munere esse removendam.

„Natürlich müssen Fluchtursachen bekämpft werden. Deshalb sagen wir ja: Merkel muss weg“.

<sup>62</sup> nepiagogium tötius diēt Kita = Kindertagesstätte; cfr vox austriaca: Ganztagskindergarten.

<sup>63</sup> \*tromocratia, -ae f. Terrorismus.

neque immigraturi repellentur. Gubernatio sincerior esset, si statim apertē diceret: Reconiunctio non fiet ante diem lunae post Bavariae suffragia comitiorum provincialium<sup>64</sup>.

Parlamentum autem unionis Europaea commenda per voces fractionum coalitionis magnae, ne immigratores iam recipiantur in terram, quam ingrediantur primam, sed in illam, in quā habeant „conexiones“ – quo fiet, ut tollatur limes, quo summum milleni in mense receptum iri annuntiatum erat. Deinde Domina Merkel iterum dicet: „Nunc illi forte adsunt“ – *Dominus Schulz* dicit: „Si plures venient – quam 260000 (ducenta sexaginta milia) –, licet veniant plures“.

Haec si valebunt, omnes nostri Syri syngraphorum expertes satis facient contendentes se cum illis recipiendis aliquā affinitate coniunctos esse his ferē verbis usos: “Ita est, ego quoque ex eius vico sum oriundus, ibidem inter nos omnes aliquatenus sumus affines”. Unio Europaea insuper vult etiam – loco solius familiae restrictae<sup>65</sup> – maiores aliquatenus inter se coniunctorum hominum greges habere pro unitatibus familiaricis. Dominae Dominique, si 1,5 millones asylicorum, qui ex anno 2015 (bis millesimo quinto decimo) huc venerunt, fient personae ancorariae<sup>66</sup> novorum immigratorum, reverā loquemur de dimensionibus homines translocandi prorsus aliis. Si ita fiet, manifestum erit, gubernantes quale consilium ceperint de hac terrā, quomodo eam velint mutare. Nonnulli hīc dicunt se iam gaudere de his mutationibus. At Alternativa Germaniae dicit: “Oportet ut Germania etiam post duo aut tria decennia agnoscat esse Germania”.

Ut hoc fiat fidem nos damus neque alius dat praeter nos, et nos operam dabimus quam plurimam.

<sup>64</sup> suffrāgia comitiōrum prōvinciālium *Landtagswahlen*.

<sup>65</sup> familia restricta *Kernfamilie*.